СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши
на III квартал 2018 года
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                     от 29 июня 2010 года № 28 «О новой редакции Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши», Уставом сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши                         на III квартал 2018 года (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности (В.Д.Хазов) и председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                               И.Г.Зуев
с. Леуши

«29» июня 2018 года

№ 33

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши

от 29.06.2018 № 33
План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на III квартал 2018 года
	№
	Содержание вопроса
	Докладчик
	Ответственный за подготовку вопроса

	Июль

	1.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 6 месяцев 2018 года
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики
	Отдел финансово-бюджетной политики,  постоянная комиссия  по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности

	 2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики
	Отдел финансово-бюджетной политики,  постоянная комиссия по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности

	Август

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики
	Отдел финансово-бюджетной политики,  постоянная комиссия по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности

	Сентябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики
	Отдел финансово-бюджетной политики,  постоянная комиссия  по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и  муниципальной собственности

	2.

	Об итогах организации отдыха и занятости детей и подростков в летний период 2018 года
	Л.А. Бондус, начальник организационного отдела
	Организационный отдел, постоянная комиссия по социальному развитию

	3.
	О готовности учреждений к работе в зимний период
	М.В. Вурм, заместитель главы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, постоянная комиссия по социальному развитию

	4.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на IV квартал 2018 года
	Л.А. Бондус, начальник организационного отдела
	Организационный отдел,  постоянная комиссия по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности